
VILLENEUVE
tÈS.MAGUTLONT

COMMUNE DE
VILLENEUVE LES MAGUELONE REPUBLIQUE FRANCAISE

DECtstON N" 2025/,022

LE MAIRE DE LA COMMUNE
DE VILLENEUVE LES MAGUELONE

VU le Code Général des Collectivités Territoriales ;

VU le Code de la Corrrlrarrde Publique, et rtotamment les articles L2113-2 àL2113-5 ;

VU la délibération n"2025DAD039 du Conseil municipal en date du 24 mars 2025 relative à la
décision d'autoriser Madame le Maire à passer commande auprès de la Centrale d'achat RESAH ;

GONSIDERANT la proposition d'adhôsion au marohé 2023-R109 Lot2 de la Centrale d'achat
RESAH,

DECIDE

N,!9tE!.:
La signature d'un contrat d'adhésion au marché de téléphonie mobile (Services voix et données) à bon

de commande numéro 2023-R109 Lot2 de la centrale d'achat RESAH avec le groupement d'intérêt
public RESAH, Siège social : 47 rue de Charonne, 7501 1 Paris - jusqu'au 31 juillet 2028, date de fin de
l'accord cadre.

Le marché permet I'accès aux services suivants

Mise à disposition de lignes mobiles Orange avec options
Mise à disposition de terminaux.

Pour un montant TTC annuel de 500 € (cinq cent euro).

NJ9IE2:
La présente décision fera l'objet d'une communication au prochain Conseil Municipal.

ARTICLE 6:
Monsieur le Directeur Général des services est chargé de l'exécution de la présente décision.

Fait à Villeneuve-lès-Maguelone,

AVR. 20?5 - Le 08 avil12025

20?5 -
Le Maire
Véronique NEGRET

La présen/€ clécision sera publiée sur ta site intemet de la Commune et lransmise à Monsieur le PÉfet de l'Hénuft, La présente décision peut fairc l'obJet d'un
reéours pour excès de powofu devant te Ttibunat administr'atif de Montpellier ctsns un délai de deux mois à comptsr de ta date d'accomprrlssemenf das m€sur€s
de pubtictt'. Le ttibunàl administratif pêut êtrc saisi pat t'apptication informatique ( Télérecours cifoyens, accessible par le site intemet Wl9!999us1..

Acte rendu exécutoire après
Dépôt en préfecture lq..^.[,!.
Et publicaiion Ie.........1.0..A.Vff,


